



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-50397402-105.02-264722
Konu : Metropolis Ağına Üyelik

05.04.2023

BAŞKANLIK MAKAMINA

1985'te kurulan METROPOLIS dünyanın dört bir tarafındaki metropol kentleri aynı çatı altında toplayan en büyük kuruluştur. Demokratik yerel yönetimleri destekleyen küresel ağların bir parçası olan METROPOLIS çağımızın kentsel sorunlarına çözüm üretmede temel aktörleri yerel yönetimler olarak kabul etmektedir. Günümüzde Afrika, Amerika ve Karayipler, Asya ve Pasifik ile Avrupa'dan olmak üzere 150 civarı büyükşehri temsil etmekte olan birlik aynı zamanda Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatının (UCLG) metropol kentleri temsil eden bölümünü idare etmektedir.

METROPOLIS çevresel, ekonomik, sosyal ve kültürel etkenler ışığında kentsel kalkınma üzerine projeler yapmayı ve girişim ağı oluşturmayı hedeflemiştir. Metropol kentlerin menfaatlerinin uluslararası alanda savunulması ve temsil edilmesi, metropol sorunlara yenilikçi çözümler bulunması, gelişmekte olan ülkelerdeki metropol bölgelere finansal ve teknik destek sağlanması, karşılıklı öğrenme ve kapasite artırma anlayışının geliştirilmesi doğrultusunda çalışmalar yürütmektedir. Birlik her yıl farklı bir üye şehrin ev sahipliğinde küresel kongreler ve olağan meclisi düzenlemektedir. Ayrıca METROPOLIS ağında gençlere ve kadınlara yönelik olarak geliştirdiği komisyonlarla gençler ve kadın haklarına odaklı özel çalışmalar yapılmaktadır.

Belediyemizin katılımının önemli olduğu düşünülen METROPOLIS ağına ilk yıl üyelik aidatı bulunmamakla birlikte, 2024 yılı için öngörülen aidat tutarı 5.870 Eurodur.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 74. maddesi gereği Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin bahse konu METROPOLIS ağına 2024 yılı için üyelik süreci tekrar değerlendirilmek üzere bu yıl (2023) için Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'e yetki verilmesinin görüşülmesi amacıyla, konunun Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE
Av.Cansel TUNCER
Başkan a.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: jWSPAA-K9xuec-myOIyM-4KjLp/-8xEkwn+G Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Halil DEMİR
Memur
Telefon No:

